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Testamento de Bernario de Santa Engeuia 
En ol que nomlira heredera a sn Mja 

Sancha vizcondesa (te Cabrera 0 
Hoc est translatum publicum fideliter sump 

turn a quodam publico seu authentico trans
íalo cujus tenor talis est. Hoc est translatum 
fideliter sumptum quod sic incipit. In Xhristi 
nomine ego Bernardus d e Sancta Eugenia in 
mea sanitate, et in meo bono sensu, et in mea 
plena memoria, et loquella meum cando, fatio 
et Ordino testamentum in quo meos eligo ma-
numissores videlicet, Dominum meum Epis-
copum Gerundensem et fratrem meum Gui-
llielmun de Montegrino Sacristam Gerundensem 
qui b u s rogo et praecipiendo injungo quod 
que si m e mori contigerit ante quam altero 
testamentu mei condere liceat ipsi dístribuant 
omuia bona mea, honores videlicet et res mo-
b i l e s et semoventís et quaqumque jura habeo 
s í cu t in hoc testamento, quod est ultima mea 
voluntas, invenerint ordinatum. Si quos vero 
codicillos fecero nihilominus illos volo valere. 
In primis contradico ordinationem quam Pon-
tius Guillelmus filius meus dicitur? fecisse de 
Castro et villa Turricellae d e Montegrino et 
revoco eam et dico eaui nullam e s s e , Jubeo 
corpus meum sepelliri in cimiterio Sanctae 
Mariae d e Huliano cujus Eclesi.e d i m i t t o lec-
tum meum et xx áureos, Dimitto cec muraba-
t i n o s ad faciendum unum hospitalem in villa 
Turricellae de Montegrino incomendans illius 
quod h a b u i ab alio hospitalí et pro injuriïs 
oblitis, Dimiitto operi eclesiae de Catinis c au-
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reos et dominabus reclusis Sanctae Margueritae 
Rodis xv morabatinos. Operi Sancti Genesii de 
deTurricella vi áureos. Eclesiastici ejusdem ec-
clesiae duos áureos. Operi Sanctae Mariae de 
mari de Turrucella xv áureos. Operi santae 
Mariae de mari de calonico xv áureos. Dimitto 
ecclesiae Sedis Gerundensis duos áureos, Di
mitto monasterio sancti Danielis Gerundiae x 
morabatinos. Operi fratriim minorum Gerundiae 
c áureos. Mensae fratum minorum Barchinío-
nae x morabatinos, operi fratum praedicatorurn 
Gerunffíae c morabatinos. Mensae fratum prae
dicatorurn Barchinionae x morabatinos dimitto 
Petro de Libiano de Turrucella c morabatinos 
propter multa servitia quae mihi fecit. Laudo 
et concedo uxori meae Beatrici dotem et dona-
tionem propter nuptias quam ab ea recoepi et 
eidem feci tempore nuptiarum et Augmentum 
quod ipsa postea mihi fecit doti ,suae et aug
mentum quod ego eidem feci donationi prop
ter nuptias quam sam eidem feceram sicut in 
instrumentis nuptialibus et in instrumentis aug
menti dotis et donationis propter nuptias inter 
me et ipsam confectis plenius continetur